2025年３月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  正 義

（コード番号 6871東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山 ゆき

 (TEL.0422-21-2665)

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 27 日開催の当社取締役会決議による株式会社アドバンテストを処分先と

する第三者割当による自己株式処分に関し、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025年２月 27日付「技術提携及び第三者割当による自己株

式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分期日 2025年３月 17日

（２）処分株式数 普通株式 150,000株

（３）処分価額 １株につき 4,154 円

（４）調達資金の額 623,100,000円

（５）処分方法（処分先） 第三者割当の方法により、株式会社アドバンテ

ストに全株式を割り当てます。

（６）処分後の自己株式数 1,284,952株

（注）上記「処分後の自己株式数」については、2024年 12月 31日現在の自己株式数を基準とし

ております。
以上